
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ IR 

ĮKAINIŲ 

 

2012 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-13.227 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir Lietuvos Respublikos kultūros centrų 2004 m. liepos 

15 d. įstatymu Nr. IX-2395, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio kultūros centro teikiamas mokamas paslaugas ir įkainius (priedas). 

2. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gegužės 27 d. 

sprendimą Nr. TS-6.96 ,,Dėl kultūros rūmų teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo” ir 2005 m. 

gruodžio 16 d. sprendimą Nr. TS-13.179 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005-05-27 

sprendimo Nr. TS-6.96 ,,Dėl Rokiškio kultūros rūmų teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo” 

dalinio pakeitimo”. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                             Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius     

 


